
～シンプルな構造により
簡単な操作が可能～

ヒューバープラス

Huber Plus
植込みポート用医薬品注入器具

皮下埋込型ポート用ヒューバー針
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・事前に必ず添付文書を読み、本製品の使用目的、禁忌・禁止、警告、使用上の注意等を守り、使用方法に従って正しくご使用ください。
　本製品の添付文書は、独立行政法人医薬品医療機器総合機構（PMDA）の医薬品医療機器情報提供ホームページでも閲覧できます。
・製品の仕様・形状等は、改良等の理由により予告なく変更する場合もございますので、あらかじめご了承ください。

製造販売業者

Huber Plus ヒューバー針

使いやすいデザイン
・片手操作で安全機構の作動が可能
・陽圧下抜針や腕留置した患者にも対応可能

特徴と利点
安全性について
・チューブの素材にDEHP及びラテックスを使っていません。
　（DEHP＝フタル酸ジ-2-エチルヘキシル）

・ノンコーティング針

ヒューバープラス

8012005

8012034

8012001

8012205

8012234

8012201
販　売　名：ヒューバープラス
認 証 番 号：228ADBZX00016000
クラス分類：［2］管理医療機器
一般的名称：植込みポート用医薬品注入器具
償 還 区 分：在宅中心静脈栄養用輸液セット　付属品　フーバー針

カタログ番号

20G

20G

20G

22G

22G

22G

包 装

12.7mm

18.8mm

21.6mm

12.7mm

18.8mm

21.6mm

黄

黒

規　　格 カラー

25入

ORDERING INFORMATION

親指と中指でチューブごとフィン状グリップ
を把持し、人差し指をウイング前方のパッド
部の上に置いて穿刺します。

穿　刺

穿刺が完了したら、フィン状グリップを倒し、
ドレッシング材で全体を覆います。

親指と人差し指の関節内側でウイングの
両サイドを把持します。

ウイング部の両サイドを締めつけます。 パチッと音がするまでウイング部を完全に
たたみ込みます。

抜　針

そのまま医療鋭利物容器へ廃棄できます。

廃　棄

チューブごと把持します。


