

皮下埋込型ポート用ヒューバー針

Huber Plus

ヒューバープラス

植込みポート用医薬品注入器具

~シンプルな構造により 簡単な操作が可能~





Huber Plus ヒューバー針

特徴と利点

使いやすいデザイン

- ●片手操作で安全機構の作動が可能
- ●陽圧下抜針や腕留置した患者にも対応可能

安全性について

- ●チューブの素材にDEHP及びラテックスを使っていません。 (DEHP=フタル酸ジ-2-エチルヘキシル)
- ●ノンコーティング針

チューブごと把持します。





親指と中指でチューブごとフィン状グリップ を把持し、人差し指をウイング前方のパッド 部の上に置いて穿刺します。



穿刺が完了したら、フィン状グリップを倒し、 ドレッシング材で全体を覆います。



親指と人差し指の関節内側でウイングの 両サイドを把持します。



ウイング部の両サイドを締めつけます。



パチッと音がするまでウイング部を完全に たたみ込みます。



そのまま医療鋭利物容器へ廃棄できます。

ORDERING INFORMATION

ヒューバープラス

カタログ番号	規 格	カラー	包装
8012005	20G 12.7mm		
8012034	20G 18.8mm	黄	
8012001	20G 21.6mm		25入
8012205	22G 12.7mm		23/
8012234	22G 18.8mm	黒	
8012201	22G 21.6mm		

販 売 名:ヒューバーブラス 認 証 番号: 228ADBZX00016000 クラス分類: [2]管理医療機器 一般的名称: 植込みポート用医薬品注入器具

償 還 区 分:在宅中心静脈栄養用輸液セット 付属品 フーバー針

- ・事前に必ず添付文書を読み、本製品の使用目的、禁忌・禁止、警告、使用上の注意等を守り、使用方法に従って正しくご使用ください。 本製品の添付文書は、独立行政法人医薬品医療機器総合機構 (PMDA) の医薬品医療機器情報提供ホームページでも閲覧できます。 ・製品の仕様・形状等は、改良等の理由により予告なく変更する場合もございますので、あらかじめご了承ください。

製造販売業者

株式会社メディコン

本社 大阪市中央区平野町2丁目5-8 ☎06(6203)6541(代)

